NRO DE EXP.
1 2012 00024
2 2013 00031
3 2013 00065
4 2013 00115
5 2013 00181
6 2013 00216
7 2013 00432
8 2013 00443

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA
ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY MARZO 09 DE 2015 A LAS OCHO (8:00) A.M.

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA
SECRETARIA SECCION PRIMERA

AUTOS DICTADOS POR ESTA SECCION DEL TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN

CLASE

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NUL. Y REST. CON SUSPENSION
PROVISIONAL

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NUL. Y REST. CON SUSPENSION
PROVISIONAL

ETHEL SARIAH MARINO MESA
Secretaria

ESTADO
SUBSECCION "B"

HOY MARZO 09 DE 2015

DEMANDANTE

SOLUCIONES INMOBILIARIAS MS SA

URBANIZADORA SANTA FE DE BOGOTA -
URBANSA S.A.
COLOMBIA TELECOMUNICACIONES SA ESP

JOSE HUBER ARAUJO NIETO

EMPRESA DE ACUEDUCTO Y
ALCANTARILLADO DE BOGOTA - ESP
COLOMBIA MOVIL S.A. ES.P.

EMPRESA DE ACUEDUCTO Y
ALCANTARILLADO DE BOGOTA ESP -
E.A.AB. ESP

ASESORIAS Y CARTERA LTDA -ASERCAR
LTDA

DEMANDADO

SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA
Y COMERCIO

BOGOTA DC. -SECRETARIA
DISTRITAL DE HABITAT
SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA
Y COMERCIO

CONSEJO NACIONAL ELECTORAL

SUPERINTENDENCIA DE SERVICIOS
PUBLICOS DOMICILIARIOS
SUPERINTENENCIA DE INDUSTRIA
Y COMERCIO

SUPERINTENDENCIA DE SERVICIOS
PUBLICOS DOMICILIARIOS

CONTRALORIA GENERAL DE LA
REPUBLICA

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO
A LAS CINCO (5:00) P.M.

ETHEL SARIAH MARINO MESA

Secretaria

Page -1 of 1
FECHA Cua. PROC.

06/03/2015 135
06/03/2015 135
06/03/2015 127
06/03/2015 10
06/03/2015 135
06/03/2015 2+3tr 127
06/03/2015 127
06/03/2015 10

Page -1 of 1

MARZO 09 DE 2015



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA
ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY MARZO 09 DE 2015 A LAS OCHO (8:00) A.M.

NRO DE EXP.

2013

2013

2013

2013

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

00714

02443

02535

02770

00333

00450

00869

00980

01035

01190

01443

01665

CLASE

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO
NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO
NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NUL. Y REST. CON SUSPENSION
PROVISIONAL

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NUL. Y REST. CON SUSPENSION
PROVISIONAL

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NUL. Y REST. CON SUSPENSION
PROVISIONAL

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

ETHEL SARIAH MARINO MESA
Secretaria

DEMANDANTE

FIDUCIARIA BANCOLOMBIAS.A,EN
CALIDAD DE VOCERO DEL FIDEICOMISO
FUNDACION OTERO- BANCAFE PANAMA-
CLARA EDUVINA JARA MORA

LUCILA HERNANDEZ DE RODRIGUEZ

ANDRES BOTERO ARBELAEZ

FUNDACION SAN ANTONIO

LIDERES EN INVERSIONES
INMOBILIARIAS Y OTROS
COMERCIALIZADORA MEGA STORE SAS

ANTONIO JOSE RODRIGUEZ JARAMILLO

CONSTRUCTORA MALAJUL DE COLOMBIA
SA EN LIQUIDACION

AGENCIA DE ADUANAS R&R KRONOS LTADA

, NIVEL |
JOSE TOBIAS CORREA NIETO

GANTE SAS

DEMANDADO

ALCALDIA MAYOR DE BOGOTA

UNIDAD OPERATIVA DE CATASTRO
DE FUSAGASUGA Y OTROS
ALCALDIA MAYOR DE BOGOTA -
EMPRESA DE RENOVACION URBANA
DE BOGOTA

CONTRALORIA GENERAL DE LA
REPUBLICA

BOGOTA DISTRITO CAPITAL-
SECRETARIA DISTRITAL DE
AMBIENTE

SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE
SALUD

MINISTERIO DE HACIENDA Y
CREDITO PUBLICO- DIRECCION DE
IMPUESTOS Y ADUANAS
NACIONALES

SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA
Y COMERCIO

UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL
DE CATASTRO DISTRITAL
DIRECCION DE IMPUESTOS Y
ADUANAS NACIONALES - DIAN-
CONTRALORIA GENERAL DE LA
REPUBLICA

IGNACIO ARGUELLO ANDRADE -
LIQUIDADOR SOCIEDAD
INTERBOLSA SA SOCIEDAD
COMISIONISTA DE BOLSA

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO
A LAS CINCO (5:00) P.M.

ETHEL SARIAH MARINO MESA

Secretaria

FECHA Cua.

06/03/2015

05/03/2015

06/03/2015

06/03/2015

06/03/2015

06/03/2015

06/03/2015

06/03/2015

06/03/2015

06/03/2015

06/03/2015

06/03/2015

MARZO 09 DE 2015

11

PROC.

135

10

134

10

10

10

135

10
10
127
135

135

Page -1 of 1



21

22

23

24

25

26

27

28

29

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA
ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY MARZO 09 DE 2015 A LAS OCHO (8:00) A.M.

NRO DE EXP.

2014

2014

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

01745

01746

00128

00156

00156

00323

00332

00336

00442

CLASE

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NUL. Y REST. CON SUSPENSION
PROVISIONAL

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD CON SUSPENSION
PROVISIONAL

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NUL. Y REST. CON SUSPENSION
PROVISIONAL

ETHEL SARIAH MARINO MESA

Secretaria

DEMANDANTE

TECNICA'Y CONSULTORIA FINANCIERA -
TECFIN SA

ALEJANDRO IBANEZ GRIMALDOS Y OTROS
FERNANDO ARBELAEZ SOTO

INES OSORIO DE ENCISO Y OTROS

INES OSORIO DE ENCISO Y OTROS

HUGO ERNESTO ZARRATE OSORIO

JOSE GUILLERMO PATINO ESCOBAR

SEGUROS COLPATRIA SA

MERCEDES GAMBOA

DEMANDADO

CONTRALORIA GENERAL DE LA
REPUBLICA
ALCALDIA MUNICIPALL DE TENJO

NACION, CONTRALORIA GENERAL
DE LA REPUBLICA

INSTITUTO NACIONAL DE VIAS-
INVIAS

INSTITUTO NACIONAL DE VIAS-
INVIAS

CONTRALORIA DISTRITAL DE
BOGOTA

CONTRALORIA GENERAL DE LA
REPUBLICA

MINISTERIO DE TRANSPORTE

MINISTERIO DE TRANSPORTE Y
OTROS

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO
A LAS CINCO (5:00) P.M.

ETHEL SARIAH MARINO MESA

Secretaria

FECHA

06/03/2015

06/03/2015

06/03/2015

06/03/2015

06/03/2015

05/03/2015

06/03/2015

06/03/2015

06/03/2015

Cua.

1+4tr

lc+

1C+

MARZO 09 DE 2015

PROC.

10

135

127

135

135

127

137

135

127



