TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA SECRETARIA SECCION PRIMERA

ESTADO SUBSECCION "B"

AUTOS DICTADOS POR ESTA SECCION DEL TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN HOY MARZO 09 DE 2015

Page -1 of 1

NI	RO DE EXP	. CLASE	DEMANDANTE	DEMANDADO	FECHA	Cua.	PROC.
1 2012	00024	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO	SOLUCIONES INMOBILIARIAS MS SA	SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA	06/03/2015	3	135
2 2013	00031	DEL DERECHO NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	URBANIZADORA SANTA FE DE BOGOTA - URBANSA S.A.	Y COMERCIO BOGOTA DCSECRETARIA DISTRITAL DE HABITAT	06/03/2015	3	135
3 2013	00065	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	COLOMBIA TELECOMUNICACIONES SA ESP	SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA Y COMERCIO	06/03/2015	3	127
4 2013	00115	NUL. Y REST. CON SUSPENSIÓN PROVISIONAL	JOSE HUBER ARAUJO NIETO	CONSEJO NACIONAL ELECTORAL	06/03/2015	4	10
5 2013	00181	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	EMPRESA DE ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO DE BOGOTÁ - ESP	SUPERINTENDENCIA DE SERVICIOS PUBLICOS DOMICILIARIOS	06/03/2015	1	135
6 2013	00216	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	COLOMBIA MOVIL S.A. E.S.P.	SUPERINTENENCIA DE INDUSTRIA Y COMERCIO	06/03/2015	2+3tr	127
7 2013	00432	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	EMPRESA DE ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO DE BOGOTA ESP - E.A.A.B. ESP	SUPERINTENDENCIA DE SERVICIOS PÚBLICOS DOMICILIARIOS	06/03/2015	2	127
8 2013	00443	NUL. Y REST. CON SUSPENSIÓN PROVISIONAL	ASESORIAS Y CARTERA LTDA -ASERCAR LTDA	CONTRALORIA GENERAL DE LA REPUBLICA	06/03/2015	7	10

Page -1 of 1

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY MARZO 09 DE 2015 A LAS OCHO (8:00) A.M.

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO A LAS CINCO (5:00) P.M.

MARZO 09 DE 2015

ETHEL SARIAH MARIÑO MESA Secretaria ETHEL SARIAH MARIÑO MESA Secretaria

	NRO	O DE EXP.	CLASE	DEMANDANTE	DEMANDADO	FECHA	Cua.	PROC.
9	2013	00714	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	FIDUCIARIA BANCOLOMBIA S.A , EN CALIDAD DE VOCERO DEL FIDEICOMISO FUNDACIÓN OTERO- BANCAFE PANAMA-	ALCALDIA MAYOR DE BOGOTA	06/03/2015	11	135
10	2013	02443	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	CLARA EDUVINA JARA MORA	UNIDAD OPERATIVA DE CATASTRO DE FUSAGASUGA Y OTROS	05/03/2015	9	10
11	2013	02535	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	LUCILA HERNÁNDEZ DE RODRÍGUEZ	ALCALDIA MAYOR DE BOGOTÁ - EMPRESA DE RENOVACIÓN URBANA DE BOGOTÁ	06/03/2015	1	134
12	2013	02770	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	ANDRES BOTERO ARBELAEZ	CONTRALORÍA GENERAL DE LA REPÚBLICA	06/03/2015	3	10
13	2014	00333	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	FUNDACIÓN SAN ANTONIO	BOGOTÁ DISTRITO CAPITAL- SECRETARIA DISTRITAL DE AMBIENTE	06/03/2015	2	10
14	2014	00450	NUL. Y REST. CON SUSPENSIÓN PROVISIONAL	LIDERES EN INVERSIONES INMOBILIARIAS Y OTROS	SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE SALUD	06/03/2015	6	10
15	2014	00869	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	COMERCIALIZADORA MEGA STORE SAS	MINISTERIO DE HACIENDA Y CREDITO PUBLICO- DIRECCIÓN DE IMPUESTOS Y ADUANAS NACIONALES	06/03/2015	3	135
16	2014	00980	NUL. Y REST. CON SUSPENSIÓN PROVISIONAL	ANTONIO JOSÉ RODRÍGUEZ JARAMILLO	SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA Y COMERCIO	06/03/2015	1	10
17	2014	01035	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	CONSTRUCTORA MALAJUL DE COLOMBIA SA EN LIQUIDACIÓN	UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE CATASTRO DISTRITAL	06/03/2015	1	10
18	2014	01190	NUL. Y REST. CON SUSPENSIÓN PROVISIONAL	AGENCIA DE ADUANAS R&R KRONOS LTADA , NIVEL I	DIRECCION DE IMPUESTOS Y ADUANAS NACIONALES - DIAN-	06/03/2015	1	127
19	2014	01443	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	JOSE TOBIAS CORREA NIETO	CONTRALORIA GENERAL DE LA REPUBLICA	06/03/2015	3	135
20	2014	01665	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	GANTE SAS	IGNACIO ARGUELLO ANDRADE - LIQUIDADOR SOCIEDAD INTERBOLSA SA SOCIEDAD COMISIONISTA DE BOLSA	06/03/2015	1	135
								Page -1 of 1

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY MARZO 09 DE 2015 A LAS OCHO (8:00) A.M.

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO A LAS CINCO (5:00) P.M.

MARZO 09 DE 2015

ETHEL SARIAH MARIÑO MESA Secretaria ETHEL SARIAH MARIÑO MESA Secretaria

	NRO	O DE EXP.	CLASE	DEMANDANTE	DEMANDADO	FECHA	Cua.	PROC.
21	2014	01745	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO	TECNICA Y CONSULTORIA FINANCIERA -	CONTRALORIA GENERAL DE LA	06/03/2015	1+4tr	10
			DEL DERECHO	TECFIN SA	REPUBLICA			
22	2014	01746	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO	ALEJANDRO IBAÑEZ GRIMALDOS Y OTROS	ALCALDIA MUNICIPALL DE TENJO	06/03/2015	1	135
			DEL DERECHO					
23	2015	00128	NUL. Y REST. CON SUSPENSIÓN	FERNANDO ARBELAEZ SOTO	NACIÓN, CONTRALORIA GENERAL	06/03/2015	3	127
			PROVISIONAL		DE LA REPUBLICA			
24	2015	00156	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO	INES OSORIO DE ENCISO Y OTROS	INSTITUTO NACIONAL DE VIAS-	06/03/2015	1 c +	135
			DEL DERECHO		INVIAS			
25	2015	00156	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO	INES OSORIO DE ENCISO Y OTROS	INSTITUTO NACIONAL DE VIAS-	06/03/2015	1 C +	135
			DEL DERECHO		INVIAS			
26	2015	00323	NULIDAD CON SUSPENSION	HUGO ERNESTO ZARRATE OSORIO	CONTRALORIA DISTRITAL DE	05/03/2015	2	127
			PROVISIONAL	_	BOGOTA			
27	2015	00332	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO	JOSE GUILLERMO PATIÑO ESCOBAR	CONTRALORIA GENERAL DE LA	06/03/2015	1	137
			DEL DERECHO		REPUBLICA			
28	2015	00336	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO	SEGUROS COLPATRIA SA	MINISTERIO DE TRANSPORTE	06/03/2015	1	135
			DEL DERECHO					
29	2015	00442	NUL. Y REST. CON SUSPENSIÓN	MERCEDES GAMBOA	MINISTERIO DE TRANSPORTE Y	06/03/2015	2	127
			PROVISIONAL		OTROS			

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY MARZO 09 DE 2015 A LAS OCHO (8:00) A.M.

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO A LAS CINCO (5:00) P.M.

MARZO 09 DE 2015

ETHEL SARIAH MARIÑO MESA Secretaria ETHEL SARIAH MARIÑO MESA Secretaria